ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:             /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng        năm 2025

 V/v chuẩn bị nội dung làm việc

 với Đoàn của Tổ chức TET

                            Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Tổ chức Cố vấn Giáo dục và Đào tạo TET Education Group

(TET), Australia tại Văn bản ngày 24/12/2024 về việc đăng ký làm việc với lãnh

đạo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giáo dục
và Đào tạo, Sở Ngoại vụ và các cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu làm việc và các
điều kiện liên quan phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với đại diện của Tổ
chức TET theo đề nghị của Tổ chức TET tại Văn bản nên trên (gửi kèm theo Công

văn này), báo cáo UBND tỉnh trước ngày 09/01/2025.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn
trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K9, K12.

 Lê Ngọc An

02 02 01